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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Vainottuna vanhurskauden tähden 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/26-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

”Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden tähden vainotaan, sillä heidän on 
taivasten valtakunta.” 

Matteus 5:10 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.10.FINRK]  
 

Vainoa on ollut niin kauan, kuin kristinuskoakin on ollut. Saatana vihaa 
sitä, että ihmiset löytävät Jeesuksen elämäänsä ja tuntevat Jumalan rau-
haa ja pelastusvarmuutta. Vainoaminen on kiusantekoa ja ilkeilyä, aina 
pienestä kiusanteosta ja nälvimisestä rajuihin kidutuksiin ja jopa murhiin. 
 
 ”Kaikki, jotka tahtovat elää jumalisesti Kristuksessa Jeesuksessa, joutuvat vai-

nottaviksi” *2.Tim.3:12 
 
Johtuneeko vainot kateudesta hyvyyttä kohtaan, siitä mitä Jumala tuo ih-
misen elämään? Olet saattanut kuulla jumalattomien pilkallisia puheita 
siitä, miten ”uskovat käy saamassa syntinsä anteeksi ja taas saa tehdä pa-
haa.” Toisinaan puhutaan konttaajista ja uittajista, ja milloin milläkin pilk-
kanimillä. Joudumme vain rukoilemaan Raamatun sanoin, ”anna Herra 
heille anteeksi, sillä he eivät tiedä, mitä tekevät.” 
 
Pilkatessaan kristittyjä, jumalaton todellisuudessa pilkkaa Jumalaa. Miten 
sattuukaan Jumalaan se, etteivät Hänen luotunsa piittaa Hänestä. 
 
 ”Joka köyhää pilkkaa, se herjaa hänen Luojaansa” *San.17:5 

 
Näemme, miten kautta historian uskovia on vainottu, mutta kuitenkin 
meillä on kirkkauden toivo. Mikään ei voi erottaa meitä Kristuksen rakkau-
desta. Vielä hetken meidän tulee jaksaa kilvoitella. Pian koittaa vapautuk-
semme hetki. 
 



 Mikä voi erottaa meidät Kristuksen rakkaudesta? Tuska vai ahdistus, vaino vai 
nälkä, alastomuus, vaara vai miekka?” *Room.8:35 

 ”Meitä herjataan, mutta me siunaamme. Meitä vainotaan, mutta me kes-
tämme. Meitä parjataan, mutta me puhumme lempeästi. Meistä on tullut 
ikään kuin maailman tunkio, kaikkien jätekasa tähän päivään saakka.” 
*1.Kor.4:12-13 

 
 ”Mutta sinä olet seurannut minun opetustani, elämääni, ajatteluani, uskoani, 

pitkämielisyyttäni, rakkauttani ja kärsivällisyyttäni niissä vainoissa ja kärsimyk-
sissä, joita tuli osakseni Antiokiassa, Ikonionissa ja Lystrassa. Millaisia vainoja 
olenkaan kestänyt, ja kaikista Herra on minut pelastanut!” *2.Tim.3:10-11 

 
Vanhurskaalla on monet kärsimykset, mutta Jumala on luvannut sanas-
saan vapahtaa niistä kaikista. Lukiessa sanaa, voimme nähdä, miten apos-
tolit iloitsivat siitä, että olivat saaneet ruoskaniskuja ja olivat tulleet arvol-
lisiksi kärsimään Jeesuksen Kristuksen nimen tähden.  
 
 ”Iloitkaa ja riemuitkaa, sillä teidän palkkanne on suuri taivaissa. Samoinhan 

vainottiin profeettoja, jotka olivat ennen teitä.” *Matt.5:12 
 
Osaisimmeko me iloita vainoista heidän tavoin? Myös Paavali iloitsi vai-
noista. Hän oli mieltynyt heikkouteen, kärsimyksiin, vainoihin ja ahdistuk-
siin joita hän joutui käymään läpi Jeesuksen Kristuksen kärsimysten osalli-
suudessa. Luulenpa, että meillä tämän päivän kristityillä on näillä alueilla 
paljon kasvamisen varaa. 
 
 ”Vanhurskaat huutavat, ja Herra kuulee ja pelastaa heidät kaikista ahdistuk-

sista. Herra on lähellä niitä, joilla on särkynyt sydän,  ja Hän pelastaa ne, joilla 
on murtunut mieli. Monet ahdistukset kohtaavat vanhurskasta, mutta Herra 
pelastaa hänet niistä kaikista.” *Ps.34:18-20 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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